AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

O MUNICÍPIO DE NOVA HARTZ, em conformidade ao disposto no Art. 75, § 3º, da Lei Federal nº
14.133/2021, torna público que a Administração pretende realizar dispensa de licitação com base no Art. 75, para
AQUISIÇÃO DO MEDICAMENTO CEFTRIAXONA 500 MG INJETAVEL AMPOLA e ACIDO TRANEXAMICO 50/MG/ML
AMPOLA 5ML CAIXA COM 5 AMPOLAS.

Eventuais interessados poderão apresentar proposta de preços até o dia 18 DE JULHO DE 2025, a serem
encaminhadas para o e-mail orcamento@novahartz.rs.gov.br a qualquer horário, ou entregues junto ao Setor de
Compras/Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Hartz/RS, sito a Rua Emilio Jost, nº 387, bairro Centro, CEP
93890-000, no horário de expediente.

O Termo de Referência poderá ser acessado no seguinte endereço eletrônico www.novahartz.rs.gov.br
 Dúvidas poderão ser esclarecidas através do telefone n.º (51) 3565-1111.

             O ORÇAMENTO DEVERÁ CONTER AS SEGUINTES INFORMAÇÕES:

a) Descrição do objeto;
b) Número do Cadastro de Pessoa Física- CPF ou do Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica – CNPJ do

proponente;
c) Endereço físico e eletrônico e telefone de contrato;
d) Data de emissão;
e) Nome completo e Identificação do responsável.

Nova Hartz, 14 de julho de 2025.

Departamento de Compras, Licitações
 e Contratos

mailto:orcamento@novahartz.rs.gov.br
http://www.novahartz.rs.gov.br/